CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

RIO GRANDE DO SUL

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br

DECRETO Nº 006/2021                                     DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 1º
DE NOVEMBRO DE 2021, EM
SUBSTITUIÇÃO AO DIA 28 DE OUTUBRO,
DIA DO FUNCIONÁ-RIO PÚBLICO.

Gilberto Abel Schäfer, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Arroio do Tigre, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara, e;

CONSIDERANDO o Ponto Facultativo do Dia do Servidor
Público, no dia 28 (quinta-feira) de outubro, instituído pela Lei Municipal nº
1.205/99 de 09 de junho de 1999; resolve:

DECRETAR

Art. 1º. A realização de Ponto Facultativo na Câmara Municipal de

Vereadores de Arroio do Tigre, no dia 01 de novembro (segunda-feira) de

2021.

Art. 2º. As atividades da Câmara de Vereadores voltarão no dia 03

de novembro de 2021, às 08 horas.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores em 27 de outubro de
2021.

GILBERTO ABEL SCHÄFER
Presidente do Legislativo Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 27/10/2021

		2021-10-27T14:18:49-0300
	GILBERTO ABEL SCHAFER:30671906020